Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.02.2015 г.
№ 57 / 3
О денежном поощрении
Баранникова О.А.
В соответствии со статьей 14 Закона города Москвы от 25.11.2009 г. № 9  «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
    1. Поощрить Баранникова Олега Александровича, главу муниципального округа Алтуфьевский за победу в Московском конкурсе «Менеджер года в государственном и муниципальном управлении – 2014» в номинации «Военно-патриотическое воспитание молодежи», а также в  связи с достижением стажа муниципальной службы 30 лет в размере ежемесячного денежного вознаграждения по замещаемой должности.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

  О.А. Баранников